Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район
Администрация  Екатериновского сельского поселения

Распоряжение
 От  30.05.2025 г.                                                                                         № 33
с. Екатериновка
Об увеличении лимита потребления

бензина на приобретённый  служебный

 автотранспорт - автомобиль «NIVA»

для нужд Администрации Екатериновского

сельского поселения Сальского района

 Ростовской области.
На основании распоряжения Администрации Екатериновского сельского поселения  Сальского района Ростовской области от 30.05.2025г.  №___ «Об  утверждении лимитов потребления бензина на  приобретённый служебный автотранспорт-автомобиль «NIVA» для нужд Администрации Екатериновского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
Распоряжаюсь:

1. Увеличить лимит потребления бензина с 01.06.2025 года на 100 литров на приобретенный автомобиль «NIVA» для нужд Администрации Екатериновского сельского поселения Сальского района  Ростовской области.
2. Добавить  в лимитно-заборную карту  № 0969002822 на автомобиль  «NIVA»  АИ-92 К-5 в количестве 100 литров.
3.   Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить  на ведущего специалиста экономиста Администрации Екатериновского сельского поселения -  Петраченко Л.И.
Глава Администрации

Екатериновского
сельского поселения                                                   Н.Л. Абрамова